
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

 

Terceiro Termo aditivo ao Contrato nº 026/2018. Pregão Presencial n.º 058/2017. Processo Administrativo 

nº 111/2017. Contratante: MUNICÍPIO DE URANDI – BAHIA. Contratada: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A, 

inscrita no CNPJ sob nº 61.074.175/0001-38. OBJETO: Inclusão e ou Endosso na Apólice de Seguro oriunda 

do contrato original nº 026/2018, para cobertura dos veículos: 

ITEM MARCA MODELO ANO CHASSI 

1 FIAT STRADA HARD WORKING CS 1.4, 05 PAS 2018/2019 9BD5781FFKY299614 

2 TOYOTA HILUX CD DSL 4X4 SRV AT 2019/2019 8AJHA3CD3K080013 

3 VW NEOBUS MINIESCOLAR RURAL 2019/2019 9532M52P7LR002585 

 

Urandi – Bahia, 30 de maio de 2019. 

 

 

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e alterações posteriores. 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


